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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Výcviková a školící základna pro zdravotnickou záchrannou 
službu Královéhradeckého kraje Heliport LZS Hradec Králové – 
Videokonferenční zařízení IV 

Ev. č. ve VVZ Z2018-043511 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání  zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v nadlimitním režimu 

v otevřeném řízení 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona. 

Dotaz č. 1 

Z technické specifikace (příl. č. 2 ZD) není zcela zřejmé, jakým bezdrátovým způsobem mají kamery 

přenášet signál do přijímacího pracoviště (jakou technologií, na jakou vzdálenost, zpoždění, datový 

tok signálu) a jaké mají mít parametry (rozměry, hmotnost, konstrukce). 

Odpověď na dotaz č. 1 

 Technologie bezdrátová - dodavatel může zvolit jakékoliv rozhraní bezdrátového 

 přenosu s cílem splnit požadavky zadávací dokumentace, tj. přenést obraz a zvuk z 

 jednoho místa a zobrazit je na jiném místě. V tomto kontextu je oprávněný dotaz na 

 přenosovou  vzdálenost. V rámci simulační medicíny se vždy jedná o přenos z 

 místnosti do místnosti, přes zeď, nebo transparentní zrcadlo. Zobecnění požadavku do 

 maximální vzdálenosti 40 metrů v případě překážky. Rovněž je oprávněn dotaz na 

 zpoždění, který nebyl uveden. Dodavatel dodá zařízení v toleranci maximálního 

 zpoždění do 10 sekund.  

 Datový tok signálu je definovaný požadavky na přenosovou kvalitu signálu v zadávací 

 dokumentaci v bodu kamery. Dvě kamery (HD) včetně zvuku se přenášejí do jednoho  místa. 

 Další dvě kamery přenášejí do druhého místa. 

 Rozměry, hmotnost a konstrukce jsou limitovány obecným požadavkem ze zadávacích 

 podmínek veřejné zakázky na mobilitu kompletního zařízení a přenositelnosti v kufrech. V 

 případě zobrazovacího zařízení rozměry určuje specifikovaná délka uhlopříčky. 

Dotaz č. 2 

V technické specifikaci (příl. č. 2 ZD) v části obecné požadavky je „Systém musí umožnit nahrávání až 

tři videokanálů bez přídavného napájení“ a „Systém musí umožnit živé vysílání nebo vysílání ze 

záznamu, obě ve webovém rozhraní“. Může zadavatel jako příklad uvést alespoň jeden konkrétní typ 

a výrobce zařízení splňující požadavky? 

Odpověď na dotaz č. 2 
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 S ohledem na ustanovení § 89 zákona není možné technické podmínky veřejné zakázky 

 definovat prostřednictvím odkazů na konkrétní dodavatele nebo výrobky. Dodavatel dodá 

 plnění dle zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Dotaz č. 3 

V technické specifikaci (příl. č. 2 ZD) se požaduje „Aplikační rozhraní video software“ pro 

synchronizovaný záznam obrazových kanálů (jaký typ úložiště) a management. Není zcela zřejmé na 

jakém typu zařízení „ Operační/ ovládací PC, notebook nebo tablet, má fungovat (na všech nebo 

pouze jednom). Může zadavatel jako příklad uvést alespoň jeden konkrétní typ a výrobce zařízení a 

video software splňující všechny jeho požadavky uvedené v části přijímací stanoviště Technické 

specifikace? 

Odpověď na dotaz č. 3 

 Je na dodavateli na jaké zařízení umístí aplikační rozhraní video software. Zda zvolí řešení 

 formou PC nebo notebooku nebo tabletu. V rámci kontextu celé zadávací dokumentace je 

 požadavek na mobilu a je popsáno, že tento hardware je na straně příjemců (studentů) obrazu 

 a zvuku. Hardware musí splňovat nároky na aplikační software, který je součástí dodávky. 

Dotaz č. 4 

V Technické specifikaci ani nikde jinde není konkrétně uveden rozsah „instalace,“ resp. „propojení“ na 

stávající zařízení zadavatele. Může zadavatel tento rozsah nějak vymezit? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Požadavek na dodávku dle zadávací dokumentace je na mobilitu. U kamerových prvků je 

 definované napájení na baterie a přenositelnost. U ostatních prvkům např. PC, obrazovka, 

 atd. se předpokládá klasické zapojení do standardní elektrické sítě 230V. 

Dotaz č. 5 

Jak mají být uvedeny (specifikovány a oceněny) náklady na instalaci, zaškolení obsluhy, dopravu, 

atd.? Mají být „rozpuštěny“ do jednotlivých „věcných“ položek dle Technické specifikace (příl. č. 2 ZD) 

nebo uvedeny samostatně? 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel v čl. 7 odst. 2 návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 zadávacích podmínek 

 veřejné zakázky) stanovil, že cena uvedené v čl. 7 odst. 1 kupní smlouvy bude zahrnovat 

 veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, 

 montáže, zkušebního provozu a zaškolení obsluhy a je uzavřena jako smluvní a pevná.  

Dle čl. 7 odst. 1 návrhu kupní smlouvy dále zadavatel stanovil, že účastník vyplní celkovou 

 cenu v Kč bez DPH, DPH v Kč samostatně a Celkovou cenu v Kč včetně DPH, tato cena 

 v souladu s odst. 2 čl. 7 návrhu kupní smlouvy tedy bude obsahovat veškeré náklady potřebné 

 k řádnému plnění dle této smlouvy. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 
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Tímto uveřejněním dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 24. 1. 2019 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové dne 15. 1. 2019 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-01-15T15:49:15+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




